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رشد۲۴درصدیصادراتگمرکاتخوزستان
دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف  پور: ناظر گمرکات خوزستان از 
رشد ۲۴ درصدی صادرات از گمرکات استان به لحاظ ارزشی در ۶ ماه 
نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: 
در۶ ماه نخست امسال ارزش صادرات انجام شده از گمرکات خوزستان 
بیش از ۳ میلیارد و ۹۰۱ میلیون دلار بوده است. بهروز قره  بیگی درباره 
آخرین وضعیت صادرات از گمرکات خوزستان اظهار کرد: از ابتدای 
امسال تا پایان شــهریور ۸ میلیون و ۷۸۰ هزار تن کالای غیرنفتی به 
ارزش ۳ میلیارد و ۹۰۱ میلیون دلار از گمرکات خوزستان صادر شده 
است. وی با اشاره به رشد صادرات از گمرکات خوزستان از نظر وزنی و 
ارزشی افزود: صادرات کالا از گمرکات استان از نظر ارزشی ۲۴ درصد 
و از لحاظ وزنی ۱۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 
داشته است. ناظر گمرکات خوزستان با اشاره به مقاصد صادرات کالای 
غیرنفتی اظهار کرد: کشورهای چین، عراق، آلمان، امارات متحده عربی، 
هندوستان، ترکیه و کشورهای جنوب شرق آسیا مهم ترین مقصدهای 
کالاهای صادراتی ایران از گمرکات خوزستان هستند. قره  بیگی ادامه 
داد: محصولات کشــاورزی و غذایی، تره بار، آبزیان پرورشی، وسایل 
مکانیکی و فرآورده های پتروشیمی مهم ترین اقلام صادراتی هستند 
که به مقاصد موردنظر صادر می شوند. وی با اشاره به آمار واردات کالا 
از گمرکات خوزستان به داخل کشور گفت: در نیمه نخست امسال 
۸ میلیون و ۸۲۱ هزار تن کالا به ارزش ۵ میلیارد و ۲۵۸ میلیون دلار 
از طریق گمرکات خوزستان وارد کشور شده است که میزان واردات 
کالا به کشور از طریق گمرکات خوزستان در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشــته از نظر وزنی ۱۲درصد کاهش و از نظر ارزشی ۴ درصد 
رشد داشته است. ناظر گمرکات خوزستان ادامه داد: کالاهای اساسی 
شامل گندم، برنج، شکر، روغن خام خوراکی، کنجاله سویا، مواد اولیه و 
وسایل مکانیکی و الکترونیکی مهم ترین اقلام وارداتی به کشور هستند.

مرکز»نفس«نجاتفرزندانسقط
درگرگانافتتاحشد

دنیای اقتصاد - گرگان: مرکز مردمی »نفس« به منظور جلوگیری 
از سقط به کمک بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گلستان با 
حضور مسوولان و مدیران دستگاه های اجرایی در گرگان به بهره   برداری 
رسید. سعید گلفیروزی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: 
در مرکز مردمی نفس نجات فرزندان ســقط، ارائه خدمات پزشکی و 

مشاوره   ای و در بحث اقتصادی حمایت معیشتی انجام می شود.
وی با تاکید بر اینکه رشد جامعه ما به سمت پیری است، افزود: این 
طرح خوبی در جهت احیای فرزندآوری و افزایش جمعیت جوان است.

سرهنگ علی   اکبرعرفانی، معاون فرهنگی سپاه نینوا نیز گفت: دو 
راهبرد در قانون جوانی و جمعیت پیش بینی شــده که راهبرد اول، 

اقتصادی است و حمایت   هایی در این حوزه در حال انجام است.
وی افزود: راهبرد دوم، راهبرد فرهنگی است که می توان در فرهنگ 
عمومی جامعه تمایل به فرزندآوری که همچنان در ما ایرانیان وجود 
دارد را روز به روز ارتقا داد تا در جامعه به فرزندآوری به عنوان یک ارزش 

اجتماعی توجه شود.

سفر به همدان )قسمت دوازدهم(
پایانسفربهتاریخکهن

محمدحســین باقی: پس از مقداری راهپیمایی، با پوشیدن 
جلیقه   نجات، سوار قایق شدیم. هیجان در چشمان فرزندم موج 
می زد. خود و همسرم هم با هیجان سوار قایق شدیم. قایق اول 
از همان قایق پایی   ها بود که دو راهنما رکاب   زنان آن را حرکت 
می   دادند و ســه قایق دیگر با طناب به هم و به قایق اول وصل 
شده بود. حداکثر عمق آب ۱۳ متر و حداقل عمق آن هم ۳ متر 
بود. گویی در میان دریاچه   ای هســتیم که تخته   سنگ   هایی از 
دل آن بیرون زده اســت. قایق ما از لابه   لای صخره   ها و تپه   های 
سنگی می   گذشت و  گاهی به آنها می   خوردیم. همسر و فرزندم 
اندکی می   ترســیدند اما پس از لحظاتی چیزی جز شگفتی در 
چشمانشان نمی   دیدم. ترس به شگفتی محض تبدیل   شده بود. 

زبان جز به تحسین باز نمی شود.
من در بیان وصف عظمت و زیبایی   های این غار زبان قاصری 
دارم. غار علیصدر را فقط باید دید. شاید شاعران بهتر بتوانند با 
استخدام کلمات، وصف عظمت و زیبایی   های این غار را به زبان 
آورند. دست در آب می کردم و هرازگاهی آبی به   صورت می   زدم. 
آب در نهایت زلالی بود به   گونه   ای که کــف آب در برخی جاها 
مشخص بود. در این غار، مسیرها نام   های عجیبی داشتند. یک 
جا را »کبوتر آزادی« نامیده بودند چرا که بالای تخته   ســنگی، 
شکلی همچون کبوترِ چسبیده به ســنگ دیده می   شد. مسیر 
دیگر را »شیر دو سر«می گفتند چون قطعه   سنگی دو سر از آب 

بیرون زده بود که به سر شیر شباهت داشت. 
جایی دیگر »تمساح« نامیده می شد؛ چرا که در سقف شکلی 
سنگی به طول ۴ متر شــبیه به ســر و بدن و دُمِ دیده می   شد. 
قسمت دیگر را »قایق وارونه« نامیده بودند چون سقف، شبیه 
به قایق وارونه شده می   مانست. بخش دیگری از راه »گل   کلم« 
نامیده می شد؛ چرا که اشکال سنگی که در سقف شکل   گرفته بود 
همچون گل کلم بود. مسیر دیگر »پنجه عقاب« نامیده می شد؛ 
چرا که اشکال ســنگی قرارگرفته در سقف غار چیزی شبیه به 

کف پای عقاب را نشان می   داد. 
در قســمتی از قایق پیاده شــدیم و مســیری حدود ۲-۱ 
کیلومتری را پیاده طــی کردیم. از تالار هــزار قندیل، قندیل 
بزرگ و... رد شــدیم. از همه   جا عکس و فیلم می   گرفتم. از بس 
هیجان   زده بودم دوست داشــتم دوربین موبایل همه   جا روشن 
باشــد و فقط فیلم بگیرم. پس از طی این مسیر پیاده، بار دیگر 
برای بازگشت سوار قایق شدیم. این بار فرزندم وسط و جلوتر از 

من و همسرم نشسته بود. 
جلیقه بر تن و دست در آب می کرد؛ یا به من می   پاشید یا به 
همســرم. این لحظه   تاریخی و مهیج هم به پایان رسید و پس 
از خروج از غار مسیرمان را به   ســوی تهران کج کردیم. اگرچه 
به   اشــتباه در جایی از مسیر خارج شــدیم و مجبور به عبور از 
راه   های عجیب   وغریبی شــدیم که البته راهمان دورتر شد اما 
با کمک »نشان« به جاده اصلی برگشــتیم و حوالی ۶ عصر به 

خانه رسیدیم.

یکشنبه  10 مهر ماه 1401
سال بیستم  شماره 5560

»فوربز« تورم هتل   ها در سال آینده میلادی را برآورد کرد؛ 5 تا 30 درصد

مقاصد به   صرفه در سفرهای 2023
دنیای اقتصاد: بر اساس اعلام شرکتی آمریکایی، 
برآوردها نشان می دهد که هزینه اقامت در هتل   ها 
در ســال ۲۰۲۳ عمدتا به   دلیل افزایش هزینه های 
ناشی از رکود سفرهای تجاری، افزایش خواهد یافت.

پایگاه خبری »فوربز« به نقل از شــرکت تجارت 
جهانی سفر امریکن اکسپرس )Amex GBT(، از 
افزایش قیمت هتل   ها خبر می دهد که با این حال، 
نرخ افزایش قیمت هتل   ها از مقصدی به مقصد دیگر 
به   طور چشمگیری متفاوت خواهد بود. بهای خدمات 
هتل   ها نیز همچون بلیت هواپیما و هر چیز دیگری 
عمدتا بر اساس عرضه و تقاضا ارزیابی می شود. اما با 
توجه به محدودیت های مداوم و کمبود نیروی کار، 
عرضه اتاق با میزان تقاضا تطابق ندارد. در برخی از 
شهرها، نرخ هتل   ها در سال آینده بیشترین افزایش 
را خواهند داشت، این در حالی است که میزان تقاضا 

نیز همچنان در حال افزایش است.
بــر اســاس گــزارش امکــس )Amex(، در 
»بوئنوس آیرس« پایتخت آرژانتین، قیمت هتل   ها 
حدود ۳۰ درصد افزایش می   یابــد. تورم در آمریکا 
تاثیرات گســترده   ای بر کل کشورهای قاره آمریکا 
گذاشته است و این امر در آرژانتین بسیار مشهود 
اســت. بر اســاس اعلام تحلیلگران بانک مرکزی 
آرژانتین در اوت ۲۰۲۲، انتظار مــی رود تورم این 
کشور تا پایان سال ۲۰۲۲ به ۹۰/۲ درصد برسد که 
۱۶/۲ درصد نسبت به پیش بینی ژوئیه بیشتر است. 
با توجه به این شرایط، جهش ۳۰ درصدی در نرخ 

هتل   ها چندان دور از ذهن به نظر نمی   رسد.
 The City of( »دفتر گردشــگری »شــهر نور
Light’s tourism bureau (، بــرآورد می کنــد 
که ۳۳ میلیــون نفــر در ســال ۲۰۲۳ از پاریس 
دیدن خواهند کرد که ۱۴ درصد کمتر از ســطح 
بازدیدکنندگان در ســال ۲۰۱۹ است. هتلداران 
پاریس فرمان وقفه طی پاندمی را صرف نوســازی 
و ارتقای این صنعت کردند و شهر شاهد موجی از 

گشایش در املاک برجسته بوده است.
Amex GBT نتیجه می گیرد، در حالی که تورم 
ممکن اســت تقاضا برای گذران اوقــات فراغت را 
در ســال ۲۰۲۳ کاهش دهد، اما افزایش هزینه   ها، 
بهبود کیفیت هتل   های شهر و رویدادهایی از جمله 
جام جهانی راگبی و آماده   ســازی برای بازی   های 
المپیک تابستانی پاریس ۲۰۲۴، می تواند قیمت 

هتل   ها را تا ۱۰ درصد افزایش دهد.شهر استکهلم 
در هلند نیز افزایش ۹ درصــدی در قیمت هتل   ها 
را تجربه خواهد کرد. صنعت هتلداری اســتکهلم 
 Amex به   طور ویژه به سفرهای کاری متکی است و
GBT شاهد افزایش تقاضا برای جلسات و رویدادها 
بوده است، اما ظرفیت آن محدود بوده است. در این 
گزارش آمده است مسافران برای ورود به هتل   های 
دلخواه خود باید اتاق   های سطح بالاتر یا اتاق   های دو 
نفره را رزرو کنند. قیمت هتل   ها در دوبلین ۸/۵ درصد 
افزایش می   یابد. ســال ۲۰۲۲ ســال خوبی برای 
هتل   های دوبلین بوده اســت که برخی از بالاترین 
نرخ های اشغال را در اروپا گاهی تا بیش از ۹۰ درصد به 
دست آورده   اند هر دو سازمان گردشگری این کشور، 
یعنی فیلت، و شرکت تحلیل هتل   ها در ایرلند انتظار 
دارند که تعداد رزرو اتاق   ها در شــب در سال آینده 
به سطح قبل از همه گیری بازگردد. انتظار می رود 
همراه با افزایش تقاضا، کمبود مداوم اتاق   های هتل و 
افزایش هزینه   های انرژی، نیروی کار و غذا، قیمت ها 

نیز افزایش یابد.
در ایالات متحــده، هتل   های شــهر نیویورک با 
۸/۲ درصد بیشــترین افزایش قیمــت را خواهند 
دید که این با نرخ تورم ۸/۳ درصــدی کنونی این 
کشور مطابقت دارد. ســفرهای تفریحی به شهر 
نیویورک با افزایش میزان اشغال اتاق   ها به ۸۷ درصد 
از سطوح قبل از کووید رســیده که در میان همه 
مقاصد گردشــگری آمریکا بالاترین ســطح را به 
خود اختصاص داده است. اما بخش پرسودتر یعنی 

»سفرهای تجاری«، ۵۵ درصد کمتر از سطح سال 
۲۰۱۹ است. Amex GBT انتظار دارد با بازگشت 
جلسات و رویدادهای حضوری، این تعداد افزایش 
یابد. برزیل در سال گذشته تورم دو رقمی را تجربه 
کرده است و هتل   ها در تجارت و سرمایه مالی این 
فشار را احســاس می کنند. با اضافه شدن تقاضای 
سرکوب شده برای جلسات و رویدادهای حضوری، 
پیش بینی می شود قیمت هتل   های سائوپائولو در 

سال ۲۰۲۳ به میزان ۷/۷ درصد افزایش یابد.
قیمت هتل   ها در ســیاتل آمریکا نیز ۷/۵درصد 
افزایش خواهــد یافت. نــرخ هتل   های ســیاتل 
سال هاست که در حال افزایش است، اما این باعث 
کاهش تقاضا نشده اســت. میانگین اشغال اتاق   ها 
در سه ماه دوم سال ۲۰۲۲ به ۷۱/۹درصد رسید که 
تنها چند درصد کمتر از میزان قبل از همه گیری در 
این شهر است. ورود هتل   های جدید به این شهر در 
سال جاری و در سال ۲۰۲۳ باید به افزایش متوسط 

قیمت کمک کند.
برآوردها نشان می دهد هزینه هتل   ها در آمستردام 
هلند نیز ۷/۵درصد افزایش یابد. در ســال ۲۰۲۲، 
بازدید از آمســتردام در ۵ ماه اول سال در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته چهار برابر شد. علاوه بر 
این، میزان درآمد به ازای هر اتاق در دسترس، در ماه 
مه و ژوئن تقریبا به سطح سال ۲۰۱۹ بازگشته است.

Amex GBT خاطرنشــان می کند که تقاضای 
مسافران تفریحی برای رزرو اتاق   های متوسط هتل   ها 
باتوجه به مقیاس اقتصادی، مسافران تجاری را به 

رزرو اتاق   های با سطوح قیمت بالاتر و گران   تر سوق 
داده است. با افزایش فشارهای تورمی )در ماه ژوئیه، 
هلند برای اولین بار از دهــه ۱۹۷۰ تورم دو رقمی 
را تجربه کرد(، هتل   ها احتمالا قصد دارند افزایش 

هزینه   ها را به مسافران شرکت ها منتقل کنند.
از آنجا که آلمان محدودیت هــای کووید-۱۹ را 
دیرتر از بسیاری از کشورهای اروپایی کاهش داد، 
Amex GBT بــرآورد می کند کــه ۱۲ ماه آینده 
می تواند شاهد سرازیر شدن تقاضا برای کنفرانس   ها 
و نمایشگاه   های تجاری به فرانکفورت باشد. این امر 
منجر به افزایش ۷/۵ درصدی قیمت هتل   ها خواهد 
شد. زیرا هتل   های این شهر در دو سال گذشته اشغال 
کم و افزایش هزینه   های عملیاتی را تجربه کرده   اند. 
بر اساس این گزارش پیش بینی می شود، با بازگشت 
تقاضا، به احتمال زیاد هتل   داران برای دفاع از منافع 

خود قیمت ها را افزایش می دهند.
این افزایش قیمت    هتل   ها در سان فرانسیسکو نیز 
 Amex تا ۷/۳ درصد خواهد بود. بر اساس گزارش
GBT تقاضای شــرکت ها در سان فرانسیســکو به 
آرامی در حال بهبود است و درآمد سفرهای تجاری 
هتل در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال ۲۰۱۹ به میزان 

۶۸/۸ درصد کاهش یافته است.
گزارش Amex GBT پیش بینی می کند که سال 
آینده، منطقه آسیا و اقیانوسیه شاهد کمترین میزان 
افزایش قیمت هتل   ها در جهان خواهد بود. انتظار 
می رود قیمت هتل در ســیدنی و ملبورن در سال 
آینده به ترتیــب ۴/۳ و ۱/۲درصد افزایش یابد، در 
حالی که نرخ هتل   های هنگ کنگ تنها ۱/۲ درصد 

افزایش خواهد یافت.
در اروپا، با توجه به پیش بینی افزایش ۶/۲ درصدی 
قیمت هتل در پایتخت انگلیس در مقایسه با جهش 
۱۰ درصدی پاریس، لندن یک انتخاب کاملا معقول 
به نظر می   رسد. در بهار و تابستان امسال، هتل   های 
لندن بالاترین نــرخ اتاق را ثبت کردند و اشــغال 
هتل   ها در این دوره بالاترین میزان ازژوئیه ۲۰۱۹ 
بود. اما لندن یکی از قوی   ترین خطوط ساخت وساز 
هتل در اروپا را دارد کــه Amex GBT پیش بینی 
می کند به مهار تورم قیمت هتل کمک می کند. در 
ایالات متحده، شیکاگو به عنوان یک مقصد با افزایش 
نسبی معرفی شــده و پیش بینی می شود که نرخ 

هتل   ها در سال آینده فقط ۴/۵ درصد افزایش یابد.

شرکت سرمایه گذارى 
مسکن الوند 

(سهامى عام)

شـرکت سـرمایه گذارى مسـکن الوند (سـهامى عام) به شماره 
ثبت ۸۰۵۷ در نظر دارد نسـبت به اجرای ادامه اسـکلت بتنی با قالب 
تونلـی )تامیـن قالـب تونلـی بـه عهـده کارفرمـا( طبقـات بلـوک هـای 
A,B,C در پـروژه سـپیدار واقـع در قـم، بلـوار امـام رضـا )ع( از طریـق 
فراخـوان عمومـی اقـدام نمایـد. لذا از اشـخاص حقیقی و حقوقی دارای 
صلاحیت و امکانات لازم دعوت می گردد جهت اخذ اطلاعات بیشـتر 
حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ به وب سـایت این شـرکت به نشـانی: 

www.alvand.maskanco.ir مراجعه نمایند.
هیات مدیره

مرحله دوم

مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر)سهامی عام(
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتروشـیمی امیرکبیر 

بـه آدرس www.akpc.ir قابـل رویـت مـی باشـد.
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر با شـماره 

تلفـن: ۰۶۱۵۲۱۷۵۰۴۲ تمـاس حاصـل فرماینـد.
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصه گذار 

ایجـاد نمـی نماید.
شرکت پتروشیمى امیرکبیر

آگهى فراخوان عمومى
مناقصه شرکت پتروشیمى امیرکبیر

شـرکت تعاونـی مصـرف کارکنـان فـولاد مبارکـه در نظـر دارد اقـلام 
مـازاد و مسـتعمل خـود را از قبیـل )ضایعـات آهـن و چـوب و تختـه، 
لوازم و تجهیزات فروشـگاهی سـاختمانی، برق و روشـنایی، رایانه و ...( 
را از طریـق مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند لـذا از کلیه اشـخاصی 
کـه تمایـل بـه شـرکت در مزایـده و دریافـت اسـناد را دارنـد دعـوت 
می گـردد از تاریـخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ لغایـت ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ از سـاعت
۸ صبـح لغایـت ۱۳ در روزهـای کاری ) شـنبه تـا چهارشـنبه ( جهـت 
بازدیـد و دریافـت اسـناد بـه دفتـر شـرکت تعاونـی مصـرف واقـع در 
سـپاهان شـهر- مجتمـع نگیـن نقـش جهـان مراجعـه و یـا بـا شـماره 

تلفـن ۰۳۱۳۶۵۱۷۰۴۸ تمـاس حاصـل فرماینـد.

آگهی مزایده

شرکت تعاونى مصرف کارکنان 
فولاد مبارکه

 

آگهی تجدید اول مناقصه عمومی 
شماره ۱۴۰۱/۳۲/ع

اجرا  ساخت،  خرید،   » دارد  نظر  در  خاص)  (سهامی  سیرجان  پارک  گهر  شرکت 
از  را  سیرجان»  پارک  گهر  گردشگری  دهکده  در  استفاده  جهت  چادری  سازه های  نصب  و 
طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. ازاین رو کلیه 
از طریق شماره واتس آپ ۰۹۱۳۶۲۱۶۴۳۰ پیگیری  را  متقاضیان می توانند اسناد مناقصه 

و دریافت نمایند.
۱- شرکت در رد و قبول کلیه پیشنهادات بدون هرگونه مسئولیت و جبران خسارت ادعایی 

مختار است.
۲- سپرده شرکت در مناقصه: ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰  ریال (پنج میلیارد ریال)

۳- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
۴- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶

۵- کلیه مشخصات ²زم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
۶-محل تحویل اسناد: سیرجان کیلومتر ۲۰ جاده محور سیرجان شیراز، دهکده گردشگری گهر پارک.

۷- پاکات فاقد مهر و ²ک باز نمی شوند.
�زم به ذکر است شرکت کنندگان دارای دو قرارداد باز در شرکت گهر پارک سیرجان 

مجاز به ارسال اسناد مناقصه نمی باشند.

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
RZS-0042424 شماره: مناقصه

موضوع آگهى: تأمین کالا

شرح کالامقدارواحدآیتم

01NO2STEAM TURBINE INNER WHEEL

02NO2STEAM TURBINE INNER WHEEL
آخریـن مهلـت اعـلام آمادگـی و ارسـال رزومه پایان وقت اداری روز   چهارشـنبه 
مـورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر و مبلـغ تضمیـن 
شـرکت در مناقصه به سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان 

- فراخوان هـا مراجعـه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شـرکت شـیمى بافت در نظر دارد جهت »خرید اقلام یدکی لول ترانسـمیتر« 
مناقصـه عمومـی برگـزار نمایـد. لـذا از متقاضیـان دعـوت به عمـل می آیـد جهـت 

شـرکت در مناقصـه مطابـق شـرایط زیر اقـدام نمایند.
۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱-۱- نماینـدگان مناقصه گـران می تواننـد در فاصلـه زمانـی ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ لغایـت 
۱۴۰۱/۰۷/۱۶، بـا بـه همـراه داشـتن معرفی نامـه رسـمی، بـه آدرس ذیـل و یا وب 

سـایت شـرکت شـیمی بافت مراجعه و اسـناد مناقصه را دریافت نمایند.
آدرس: تهـران – بیـن چهـارراه جهـان کـودک و میردامـاد – خیابـان پدیـدار – 
پـلاک ۲۲ – شـرکت پتروشـیمی شـیمی بافـت – واحـد بازرگانـی )آقـای جوادی(
۲- آخریـن زمـان ارائـه پـاکات تضامیـن و تسـلیم پیشـنهادات فنـی و مالـی:

۲۶ مهر ۱۴۰۱
۳- محل تحویل پاکات مناقصه: واحد حراست شرکت شیمی بافت

آگهی مناقصه عمومی خرید 
شرکت پتروشیمى شیمى بافتاق�م یدکی لول ترانسمیتر

شـرکت شـیمى بافـت در نظـر دارد جهـت »خریـد CPU سیسـتم کنتـرل 
مرکـزی« مناقصـه عمومـی برگـزار نمایـد. لـذا از متقاضیـان دعـوت به عمل می آید 

جهـت شـرکت در مناقصـه مطابـق شـرایط زیـر اقـدام نماینـد.
۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱-۱- نماینـدگان مناقصه گـران می تواننـد در فاصلـه زمانـی ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ لغایـت 
۱۴۰۱/۰۷/۱۶، بـا بـه همـراه داشـتن معرفی نامـه رسـمی، بـه آدرس ذیـل و یا وب 

سـایت شـرکت شـیمی بافت مراجعه و اسـناد مناقصه را دریافت نمایند.
آدرس: تهـران – بیـن چهـارراه جهـان کـودک و میردامـاد – خیابـان پدیـدار – 
پـلاک ۲۲ – شـرکت پتروشـیمی شـیمی بافـت – واحـد بازرگانـی )آقـای جوادی(
۲- آخریـن زمـان ارائـه پـاکات تضامیـن و تسـلیم پیشـنهادات فنـی و مالـی:

۲۶ مهر ۱۴۰۱
۳- محل تحویل پاکات مناقصه: واحد حراست شرکت شیمی بافت

آگهی مناقصه عمومی 
شرکت پتروشیمى شیمى بافتخرید CPU سیستم کنترل مرکزی

شرکت پتروشیمى شیمى بافت در نظر دارد در راستای تحقق اهداف توسعه مولد و پایدار 
و بهره مندی بهینه از ظرفیت های موجود بین المللی و احقاق آرمان جهش تولید، بخشی 
از خوراک مورد نیاز خود که در داخل کشور تولید نمی شود را از طریق بازرگان معتبر و 
خوش نام بین المللی تهیه نماید. خوراک مذکور عبارت است از گاز رافینت ۱ که در کشورهای 
روسیه،  چین، هند و کشورهای حوزه خلیج فارس تولید می  گردد. در این رابطه و به منظور 
شناسایی و ارزیابی کیفی عوامل ذی صلاح از متقاضیان دعوت می گردد ظرف مدت ۷ روز از 
تاریخ درج آگهی فراخوان نسبت به دریافت اسناد فراخوان از واحد بازرگانی شرکت شیمی 
بافت اقدام نمایند و در مهلت مقرر نسبت به ارسال مدارک درخواستی اقدام لازم را مبذول 
فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۶۷۶۸۱۴ )داخلی ۱۳۶( تماس حاصل نمایید.
آدرس جهت دریافت اسناد فراخوان: تهران- بین چهارراه جهان کودک و میرداماد- خیابان 
پدیدار- پلاک۲۲ - شرکت پتروشیمی شیمی بافت- واحد بازرگانی )آقای مهندس جوادی(

آخرین زمان ارائه پاکات ارزیابی و مدارک درخواستی: ۲۴ مهرماه ۱۴۰۱

آگهی شناسایی و انتخاب 
شرکت پتروشیمى شیمى بافتبازرگان بین المللی

موضوع: شناسایی و انتخاب بازرگان بین المللی به منظور واردات خوراک 
رافینت ۱ و شناسایی تولیدکنندگان و فروشندگان کا�ی مذکور از کشورهای 

روسیه،  چین و کشورهای حوزه خلیج فارس

شـرکت پتروشـیمى شـیمى بافت در نظر دارد در راسـتای تحقق اهداف توسـعه مولد 
و پایـدار و بهره منـدی بهینـه از ظرفیت هـای موجـود بین المللـی و احقـاق آرمـان جهـش 
تولیـد، بخشـی از خـوراک مـورد نیـاز خـود کـه در داخـل کشـور تولیـد نمی شـود را از 
طریـق بـازرگان معتبـر و خوش نـام بین المللـی تهیـه نمایـد. خـوراک مذکـور عبـارت اسـت 
از مـاده شـیمیایی SBA کـه در کشـورهای مختلفـی تولیـد می  گـردد. در ایـن رابطـه و بـه 
منظـور شناسـایی و ارزیابـی کیفـی عوامـل ذی صـلاح از متقاضیـان دعـوت می گـردد ظـرف 
مـدت ۷ روز از تاریـخ درج آگهـی فراخـوان نسـبت بـه دریافـت اسـناد فراخـوان از واحـد 
بازرگانـی شـرکت شـیمی بافـت اقـدام نماینـد و در مهلـت مقـرر نسـبت بـه ارسـال مـدارک 
درخواسـتی اقدام لازم را مبذول فرمایند. جهت کسـب اطلاعات بیشـتر با تلفن ۸۸۶۷۶۸۱۴ 

)داخلی ۱۳۶( تماس حاصل نمایید.
آدرس جهت دریافت اسناد فراخوان: تهران- بین چهارراه جهان کودک و میرداماد- خیابان 
پدیدار- پلاک ۲۲ - شرکت پتروشیمی شیمی بافت- واحد بازرگانی )آقای مهندس جوادی(

آخرین زمان ارائه پاکات ارزیابی و مدارک درخواستی: ۲۴ مهرماه ۱۴۰۱

آگهی شناسایی 
شرکت پتروشیمى شیمى بافتو انتخاب بازرگان بین المللی

موضوع: شناسایی و انتخاب بازرگان بین المللی به منظور واردات خوراک SBA و 
شناسایی تولیدکنندگان و فروشندگان کا�ی مذکور از تولیدکنندگان خارجی

شـرکت ایـران خـودرو کرمانشـاه در نظـر دارد اقـلام غیرتولیدی 
شـامل: کاغذ و کارتن، نایلون، بشـکه فلزی و پلاسـتیکی، پالت چوبی 
و... را از طریـق مزایـده عمومـی واگـذار نمایـد. متقاضیـان می تواننـد 
جهـت بازدیـد از محـل و دریافـت اسـناد مزایـده طـی روزهـای شـنبه 
مورخ ۱۶ مهر لغایت دوشـنبه مورخ ۱۸ مهر ۱۴۰۱ از سـاعت ۸ صبح 
الی ۱۵ به کیلومتر ۵۵ آزادراه کرمانشـاه به همدان - شـهرک صنعتی 
آب باریک - شـرکت ایران خودرو کرمانشـاه مراجعه نمایند. همچنین 
زمـان بازگشـایی پـاکات مـورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ خواهـد بـود. متقاضیان 
محتـرم می تواننـد جهـت کسـب اطلاعات بیشـتر با آقـای علی احمدی 

بـه شـماره همـراه ۰۹۳۷۷۶۹۰۶۱۵ تمـاس حاصل نمایند.
روابط عمومى شرکت ایران خودرو کرمانشاه

آگهى مزایده عمومى اقلام غیرتولیدی شامل: کاغذ 
و کارتن، نایلون، بشکه فلزی و پلاستیکى، پالت چوبى 

ایران خودرو کرمانشاهو... - به شماره 1401/01
(سهامی خاص)

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان
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مناقصه عمومى 
دو مرحله اى خرید برنج 

مرغوب ایرانى
 ( هاشمى گیلان )

1401 -36
  1401/07/10

لغایت 
1401/07/23

اعلام 1401/07/24
مى گردد

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت ارسـال نامـه اعـلام آمادگی شـرکت در مناقصه و 
دریافـت اسـناد مناقصـه و کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن ذیل تماس 

حاصـل فرمایند. 
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان- کیلومتر 5 جاده تهران-
نبش خیابان 18- معاونت بازرگانى- واحد  خرید و پشتیبانى

تلفن: 3898-031    داخلى : ۲۴7
Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شماره  1401/8- 1401/6-1401/7

آگهی نوبت دوم مناقصات 
دو مرحله ای     

 مخابـرات منطقـه خراسـان شـمالی در نظـردارد امـور مشـروحه ذیـل را ازطریـق 
برگـزاری مناقصـه  بـه پیمانـکار واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. 

حفارى و کابل کشى مسیر باغلق، حسن آباد به طول 36000 متر
حفارى و کابل کشى مسیر یکه سعود، قزل به طول 35000 متر

 (ADSL ، VDSL ، FTTH ) مخابراتـى  محصـولات  فـروش 
سـرویس هاى اختصاصـى.G، تلفـن ثابـت، 118 و شـماره تلفن هاى رند
جهـت کسـب اطلاعــات بیشـتر بـه آدرس اینترنتـی شــرکت مخابـرات ایــران
 www.khorasansh.tci.ir و سـایت مخابرات منطقه خراسـان شـمالی www.tci.ir

مراجعـه و یـا بـا تلفـن ۳۲۲۴۲۵۵۵ تمـاس حاصـل نمایید.
مخابرات در رد یاقبول هریک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

اداره پشتیبانى و تدارکات- منطقه خراسان شمالى

منطقه خراسان شمالی


